
Metzeler Tourance Next Arka Lastik Güvenlik Geri Çağırma Bildirimi (SRAN626)

Güvenliğiniz Bizim İçin Önemli!

Değerli Müşterimiz,

Korlas Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak, motosiklet güvenliğinizin her zaman önceliğimiz olduğunu vurgulamak
isteriz. Triumph markamızın global tedarikçisi Pirelli Tire LLC (Pirelli), 150/70R18 M/C 70V ebatlarındaki bazı Metzeler
Tourance Next arka lastiklerinde bir güvenlik kusuru tespit etmiştir. 

Bu lastikler belirli servis koşullarında düzensiz aşınma nedeniyle sırt tabakasının kısmen ayrılmasına veya ani hava
kaybına yol açabilir. Bu durum kontrol kaybına ve çarpışma riskinin artmasına neden olabilir.

Geri çağırma, aşağıdaki modeller için geçerlidir:
(2022-2023) Tiger 1200 GT
(2022-2025) Tiger 1200 GT Pro & Tiger 1200 GT Explorer

Eğer motosikletinizde 4816 ile 3824 tarih kodları arasında bir Metzeler Tourance Next arka lastik bulunuyorsa,
motosikletinizi kullanmayı bırakmanızı ve en kısa sürede yetkili bir Triumph servisi ile iletişime geçmenizi öneririz. Tarih
kodunu belirlemek için lastiğinizin üzerinde yer alan dört haneli kodu kontrol edebilirsiniz.

Ücretsiz Lastik Değişim Hizmeti
Korlas Otomotiv Sanayi, geri çağrılan lastikleri ücretsiz olarak değiştirecek ve bu hizmet 31 Temmuz 2025 tarihine kadar
geçerli olacaktır.

Değişim işlemi, yedek lastik envanterine bağlı olarak yaklaşık 30 dakika sürecektir.

Geri Çağırmaya Konu Olabilecek Belirtiler:

Lastik sırtının orta bölgesinde aşırı düzensiz aşınma,
Sırtın orta bölgesinde deformasyon ve sürüş sırasında lastik titreşimi,
Oluk tabanında çatlaklar veya kırık metal kordonlar.
Eğer bu belirtiler motosikletinizde mevcutsa, derhal lastik kullanımını durdurmanızı ve bizimle iletişime geçmenizi
tavsiye ederiz.

Yardım ve Destek
Konuyla ilgili her türlü soru ve destek için aşağıdaki iletişim bilgilerinden Korlas Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye
ulaşabilirsiniz:

Adres: Barbaros, Mor Sumbul Sokagi Watergarden AVM No:2, 34746 Ataşehir/İstanbul
Telefon: 0850 532 9876
E-posta: info@korlas.com.tr

Korlas Otomotiv Sanayi olarak, güvenliğiniz ve memnuniyetiniz için her zaman yanınızdayız. 
İlginiz ve anlayışınız için teşekkür ederiz.

Daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edebilir veya size en yakın servis ile iletişime geçebilirsiniz.

Korlas Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş.


